
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«МЕДНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «РОДНИЧОК»

В целях реализации ст. 64 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», обеспечения преемственности семейного и 
общественного воспитания, оказания квалифицированной консультативной помощи 
родителям (законным представителям) детей, в том числе не посещающих дошкольное 
учреждение,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу Консультационного пункта (далее — КП) на базе МДОУ 

«Медновский детский сад «Родничок» в 2025-2026 учебном году.
2. Утвердить состав специалистов Консультационного пункта:
Серякова Н.Ф., старший воспитатель — руководитель (координатор) КП;
Железкина Е.В., учитель-логопед;
Дрожалкина С.Г., музыкальный руководитель;
Мамонтова И.С., воспитатель;
Макарова Л.В., воспитатель.
3. Серяковой Н.Ф.: разработать и представить на утверждение План работы КП на 

текущий учебный год в срок до 05.09.2025г; обеспечить ведение документации 
КП (журналы регистрации обращений и учета консультаций).

4. Специалистам КП проводить консультативную и диагностическую работу в 
соответствии с графиком работы, утвержденным настоящим приказом (вторник с 
16:00 до 18:00).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
01.09.2025г № 45-од

с.Медное

Об организации деятельности Консультационного пункта 
в 2025-2026 учебном году

Л.С. Ильина


